
3 4 5 7 8 10

AHIRLI 231029 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 3

AKÖREN 175147 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 4

AKŞEHİR 175351 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 1 1 5

AKŞEHİR 727959 Mualla Nigar Yamaç Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

AKŞEHİR 758231 Tarık Buğra Sosyal Bilimeler Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

AKŞEHİR 970014 Nasrettin Hoca Mesleki ve Teknik And.Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

ALTINEKİN 175363 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 4

BEYŞEHİR 730918 Yeşildağ Cihan Kolaç Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

BEYŞEHİR 767130 Üzümlü Savunma Sanayi Mesleki ve Teknik And.Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

BEYŞEHİR 743894 Karaali Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

BEYŞEHİR 730373 Üzümlü Cengiz Topel Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

BOZKIR 175961 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 1 5

BOZKIR 758974 Saroıoğlan Zeki Gülistan Bütüner İmam Hatip Ortaokul GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

BÜYÜKŞEHİR 175088 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2 3 3 10

CİHANBEYLİ 176189 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 4 2 1 7

CİHANBEYLİ 750968 Cihanbeyli Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

CİHANBEYLİ 965592 Seniha Ali Fuat Belgin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 4

ÇUMRA 176368 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 2 1 8 14

ÇUMRA 176356 Çumra Mesleki Eğitim Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

ÇUMRA 176344 Çumra Halk Eğitimi Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

DERBENT 231245 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 1 1 4

DEREBUCAK 176381 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2 2 6

DEREBUCAK 743920 Gencek Şehit Orhan Parlakkaya Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

DOĞANHİSAR 967659 Konya Şehit Ahmet Baş Spor Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

DOĞANHİSAR 300804 Doğanhisar Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

DOĞANHİSAR 176464 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

EMİRGAZİ 231353 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 2

EREĞLİ 176751 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2

EREĞLİ 963513 Ereğli Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

EREĞLİ 176714 Şehit Nurullah Seçen İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

EREĞLİ 760235 Şehit Emre Dut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

EREĞLİ 176679 Şehit Ramazan Aydoğan Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

EREĞLİ 760780 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

GÜNEYSINIR 231461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 1 5

HADİM 177063 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 4

HADİM 326366 Hadim Çok Programlı Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

HALKAPINAR 231568 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 2

HÜYÜK 973416 Hüyük Çok Programlı Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2

ILGIN 750973 Ilgın Şehit Hüseyin Aksoy Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

KADINHANI 177325 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2 1 1 2 8

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 1 5

KARATAY 178367 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 2 1 5

KARATAY 750975 Karatay 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

KARATAY 964613 Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

KARATAY 965057 Celaleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

KULU 177876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 1 2 1 7

KONYA İL/İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ MÜNHAL VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ KADROLARI

KADRO UNVANI
KADRO DERECESİ

TOPLAM

KONYA VALİLİĞİ
T.C.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İLÇE ADI KURUM KODU KURUM ADI SINIFI



MERAM 178379 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 1 1 1 6

MERAM 174992 Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 751931 Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 752416 Ahmet Tevfik İleri İmam Hatip Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 966184 Konya Bilim ve Sanat Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 768150 Mümtaz Koru Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 973807 Meram Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 758389 Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 766832 Çelebi Hüsameddin Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

MERAM 765072 Mustafa İlboğa Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SARAYÖNÜ 177984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 3

SELÇUKLU 211537 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 3 1 6

SEYDİŞEHİR 178164 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 2

SEYDİŞEHİR 309124 Seydişehir Mesleki Eğitim Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SEYDİŞEHİR 763053 Seydişehir Özel Eğitim Uygulama Okulu (3. Kademe) GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SEYDİŞEHİR 763204 Şehit Fatih Yaşar Kız İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SEYDİŞEHİR 972200 Seydişehir Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SEYDİŞEHİR 973719 Şehit Muhsin Kiremitçi Fen Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SEYDİŞEHİR 974281 Şehit Suğla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

TAŞKENT 178176 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 1 3

TAŞKENT 177038 Taşkent Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

TUZLUKÇU 231676 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 2 2 7

YALIHÜYÜK 231796 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 3

YUNAK 178355 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 2 1 2 6

70 34 22 36 5 20 187GENEL TOPLAM



3 4 5 7 10

AHIRLI 231029 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

AKÖREN 175147 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

AKŞEHİR 175351 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

AKŞEHİR 175121 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

ALTINEKİN 175363 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

BEYŞEHİR 175770 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

BOZKIR 175961 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

BÜYÜKŞEHİR 175088 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 2 1 3

CİHANBEYLİ 176189 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

DERBENT 231245 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

DEREBUCAK 176381 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

EMİRGAZİ 966041 Şehit Serkan Çölkesen Çok Programlı Anadolu Lisesi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

GÜNEYSINIR 231461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

HADİM 177063 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

KADINHANI 177325 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

KULU 177876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

MERAM 178379 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SARAYÖNÜ 177984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TAŞKENT 178176 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TUZLUKÇU 231676 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

YALIHÜYÜK 231796 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

YUNAK 178355 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

5 3 2 9 8 27GENEL TOPLAM

T.C.
KONYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

KONYA İL/İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ MÜNHAL BİLGİSAYAR İŞLETMENİ KADROLARI

KURUM ADIKURUM KODUİLÇE ADI TOPLAM
KADRO DERECESİ

KADRO UNVANISINIF



5 7 9 10 12

AHIRLI 231029 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

AKÖREN 175147 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

AKŞEHİR 175351 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

ALTINEKİN 175363 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

BEYŞEHİR 175770 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 2 1 3

BOZKIR 175961 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 2 2

BÜYÜKŞEHİR 175088 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 1 3

CİHANBEYLİ 176189 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

CİHANBEYLİ 373092 Cihanbeyli Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Şoför 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 2

ÇUMRA 176368 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 2

ÇUMRA 176344 Çumra Halk Eğitimi Merkezi GİH Şoför 1 1

DEREBUCAK 176381 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 2 3

EMİRGAZİ 231353 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

EREĞLİ 760235 Şehit Emre Dut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Şoför 1 1

EREĞLİ 176679 Şehit Ramazan Aydoğan Anadolu Lisesi GİH Şoför 1 1

GÜNEYSINIR 231461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

KADINHANI 177325 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 1 3

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

KARATAY 246933 Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Şoför 1 1

KARATAY 178367 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 1 3

KULU 177876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

MERAM 758389 Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Şoför 1 1

MERAM 748245 Sare Özkaşıkcı Yatılı Bölge Ortaokulu GİH Şoför 1 1

SELÇUKLU 175039 100. Yıl Mesleki Eğitim Merkezi GİH Şoför 1 1

SELÇUKLU 211537 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TUZLUKÇU 231676 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

YALIHÜYÜK 231796 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

YUNAK 178355 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

20 5 0 16 2 43GENEL TOPLAM

T.C.
KONYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

KADRO DERECESİ
İLÇE ADI KURUM KODU KURUM ADI SINIF KADRO UNVANI

KONYA İL/İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ MÜNHAL ŞOFÖR KADROLARI

TOPLAM



5 7 9 10 12

AKÖREN 216195 Akören Ali Aşık Çok Programlı Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

BEYŞEHİR 175721 Huğlu Savunma Sanayi Mesleki ve Teknik And.Lisesi YHS Aşçı 1 1

BEYŞEHİR 175708 Beyşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

BOZKIR 175961 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 3 3

ILGIN 177171 Ilgın Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Aşçı 1 1

KADINHANI 763203 Ziya Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Aşçı 1 1 2

KARATAY 178367 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 2 2

KARATAY 766221 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi YHS Aşçı 1 1

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

MERAM 758389 Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Aşçı 1 1

SELÇUKLU 750345 Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Aşçı 1 1

SELÇUKLU 752074 Konya Spor Lisesi YHS Aşçı 1 1

SELÇUKLU 752074 Konya Spor Lisesi YHS Aşçı 1 1

SELÇUKLU 764678 Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Aşçı 1 1

SEYDİŞEHİR 974281 Şehit Suğla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

SEYDİŞEHİR 972200 Seydişehir Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

YUNAK 178355 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 2 2

10 4 8 1 1 24GENEL TOPLAM

T.C.
KONYA VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İLÇE ADI KURUM KODU KURUM ADI SINIF KADRO UNVANI
KADRO DERECESİ

KONYA İL/İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ MÜNHAL AŞÇI KADROLARI

TOPLAM



5 7 9 10 12

AKŞEHİR 970014 Nasrettin Hoca Mesleki ve Teknik And.Lisesi YHS Bekçi 1 1

ALTINEKİN 175363 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

BEYŞEHİR 175721 Huğlu Savunma Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

BOZKIR 175961 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1 2

BÜYÜKŞEHİR 175088 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 2 2

CİHANBEYLİ 176189 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

CİHANBEYLİ 965592 Seniha Ali Fuat Belgin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

CİHANBEYLİ 373092 Cihanbeyli Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

CİHANBEYLİ 773780 Cihanbeyli Güven Belgin Fen  Lisesi YHS Bekçi 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

ÇUMRA 176368 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 3 1 2 6

DERBENT 231245 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

DEREBUCAK 176381 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

EMİRGAZİ 231353 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

EREĞLİ 963513 Ereğli Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

EREĞLİ 967958 Ereğli Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

EREĞLİ 760235 Şehit Emre Dut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

EREĞLİ 176679 Şehit Ramazan Aydoğan Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

EREĞLİ 760780 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu YHS Bekçi 1 1

GÜNEYSINIR 231461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

HALKAPINAR 231568 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

HÜYÜK 757400 Hüyük Makbule-Durmuş Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

KADINHANI 763203 Ziya Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 2 2

KARATAY 178367 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1 2

KARATAY 246933 Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 2 2

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

KULU 177876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 2 2

MERAM 774943 Meram Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

MERAM 964123 Konya Lisesi YHS Bekçi 1 1

SELÇUKLU 332396 Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SELÇUKLU 752604 Buhari Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SELÇUKLU 750345 Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SELÇUKLU 761792 Selçuklu Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

SEYDİŞEHİR 972200 Seydişehir Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SEYDİŞEHİR 763053 Seydişehir Özel Eğitim Uygulama Okulu (3. Kademe) YHS Bekçi 1 1

TAŞKENT 177038 Taşkent Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

YALIHÜYÜK 231796 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1
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5 7 9 10 12

AHIRLI 231029 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AKÖREN 175147 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AKŞEHİR 738544 Engili Hasan Doğan İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

ALTINEKİN 175363 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

CİHANBEYLİ 965592 Seniha Ali Fuat Belgin Mesleki ve Teknik And.Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

ÇELTİK 231137 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

ÇUMRA 176368 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

DERBENT 231245 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

DEREBUCAK 176381 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

EMİRGAZİ 231353 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

EREĞLİ 760235 Şehit Emre Dut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

GÜNEYSINIR 231461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

HALKAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

ILGIN 177195 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1 2

KADINHANI 763203 Ziya Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

KARAPINAR 177707 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

KULU 177876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 3 3

MERAM 758680 Sefaköy Mehmet Tosun İmam Hatip Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

MERAM 729402 Meram Ali Yaman Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

MERAM 760776 Hatunsaray İmam Hatip Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

SELÇUKLU 149691 İstanbul Ticaret Odası Şehit Muhterem Ak Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

SELÇUKLU 211537 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 3 3

SEYDİŞEHİR 744578 Taraşçı Şehit Okan Altıparmak Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

SEYDİŞEHİR 974296 Şehit Mustafa Tünel Çok Programlı And.Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TAŞKENT 177038 Taşkent Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TUZLUKÇU 231676 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

YALIHÜYÜK 231796 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1
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